اس کی فتوحات (حضرت) محمدؐ کی تحریک ہی کا نتیجہ تھیں۔ اس سے بلاشبہ کچھ پھیلاؤ عمل
میں آتا لیکن ایسی عظیم وسعت عمرؓ کی شاندار قیادت کے بغیر ممکن نہیں تھی۔

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 20 ستمبر 2011ء 21 شوال 1432 ہجری 20 جنوری 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 215

نمایاں کامیابی

مکرم ظفر اقبال صاحب سیکرٹری مال دارالنصر
غربی منعم ربوہ تحریر کرتے ہیں۔

خاکسار کی پوتی انجم محمود بنت مکرم محمود اقبال
صاحب واقعہ نوے 2011ء امتحان میں
انٹرمیڈیٹ شعبہ پری انجینئرنگ طالبات سرگودھا
بورڈ سے 1100 میں سے 972 نمبر حاصل کر کے
پہلی پوزیشن حاصل کی ہے۔